
اولویت های مهم دولت چهاردهم ؛

شمارش معکوس برای حذف فیلترینگ و گشت ارشاد 
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سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده:

451 هزار زائر پیاده طی دهه آخر 
صفر وارد مشهد شدند

یکــی از علت های که افغانســتان، 
در گیر یک نزاع طولانی مدت شــده، 
موقعیت آن اســت. عناصری چون بی 
ثباتی، عدم شــکل گیری ملت، نظام 
های نا پایدار و مداخله همســایگان، 
علت های مزید دیگری هستند که بر 
عمق بحران در این کشور جنگ زده، 

افزوده اند.
از موقعیتــی که قبلا یاد شــد، می 
توان از نفوذ و ســایه بحــران جهانی 
انتقال قدرت از اروپا به آسیا، نام برد. 
قرار شــواهد موجود، در حال حاضر و 

اینده، آسیا محور رقابت ها، تعاملات 
و مرکز پویایی سیاســت های جهانی، 
باید شــود. حضور چین، هند، روسیه، 
ایران، توانمندی اقتصادی و ســرعت 
پرشــتاب حرکت این قاره به ســوی 
رهبری نظم جهانی جدید، نشان می 
دهد که قاره آســیا و تحت شعاع آن، 
افغانســتان، کماکان در محور رقابت 
های خونین باقی خواهند ماند. تنش 
و بحران امنیتی، تلاش برای استیلای 
سیاســی و ایجاد مفــرزه های نیابتی 
برای پیگیری منافع، می تواند از دیگر 

خصوصیات منحصر به فردسیاست در 
آسیا باشــد. علت این کار، دوموضوع 

می تواند باشد: 
-    نظریه انتقــال قدرت از اروپا و 

امریکا به اسیا
-    اختلافات اساسی میان متفقین 

آسیایی
اما  در حال حاضر، امریکا برای حفظ 
اســتیلای روبه افول خود، از هر حربه 
ای کار می گیرد. تنها کشوری که می 
تواند امریکا را در این نبرد نامتوازن و 
غیر موجه کمک کند؛ پاکستان است. 

نزاع سیاسی،  پاکســتانی درگیر یک 
با موج روبه افزایــش ناامنی و بحران 
شــدید اقتصادی که کمــر آن را خم 
ساخته است. پاکستانی ها هم از این 
معادله برای منافع خودشان، استقبال 
می کنند؛ چون مجبورند و نیاز دارند 
تا راهی برای نفس کشــیدن  داشته 
باشــند. بنابراین پاکستان در سیاست 
هــای منطقه ای آســیا، کماکان یک 
عنصر ضروری باقــی می ماند و بعید 
است داخل یک دایره معنی دار تفاهم 

منطقه ای شود...

ایران، روسیه، هند، پاکستان و چین نقش آفرینی می کنند

آسیا به مثابه قدرت جهانی و آینده افغانستان

ادامه در صفحه 3

نسل زد؛

از دنیای آنلاین تا بحران های آفلاین! 

گزارش

بعد از ۳۰ سال تایید شد؛ 

بازیگران »ساعت خوش« 
بخاطر محبوبیت  بیش از اندازه 

ممنوع الفعالیت بودند
عوامل  از  بخش گسترده ای 
اعلام  خوش«  »ساعت  برنامه 
کردند که به مدت دو سال و به 
دلیل محبوبیت ممنوع الفعالیت 
بودند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرانلاین 
و  هنرمنــدان  سال هاســت 

5مدیران درگیر یک لوپ تکراری و بی پایان هستند... 

گزارش

مدیرکل سازمان بهزیستی خراسان رضوی مطرح کرد:

جولان کودکان کار و  خیابانی 
خارجی 

 مدیرکل سازمان بهزیستی 
گفــت: ۶۵  خراســان رضوی 
درصــد کــودکان کار نه تنها 
اســتانی نیستند بلکه تابعیت 
ایــران را هــم ندارنــد، اما ما 
موظف بــه ارائــه خدمت در 
توانمندســازی و توجه به آنها 
هســتیم که همه این مسائل 

باعث ویژه شدن خراسان رضوی می شود...
6

گزارش

اقتصادی  کارشــناس  یک 
گفت: نگرانم که مانند دولت 
سیزدهم به بهانه رفع کسری 
به  بیشــتری  فشــار  بودجه 
ســفره های مردم آورده شود. 
دولت چهاردهم باید بداند که 
دولت سیزدهم حداکثر فشار 
ممکن را به مردم آورده و دیگر 

رمقی برای جامعه نمانده که بخواهد با شوکی دیگر مواجه 
شود...

کسری بودجه چگونه مهار می شود؟

بیشترین کاهش قدرت خرید
 در سه سال گذشته
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با دستور پزشکیان وزارت علوم بازگشت اساتید 
اخراج شــده را کلید زده است و خبرها از گوشه و 
کنار نیز حکایــت از برنامه ریزی دولت برای رفع 
فیلترینگ دارد، اما پزشکیان با اولویت های دیگری 
نیز چون مذاکرات رفع تحریم، حل مساله گشت 

ارشاد و رفع مشکلات معیشتی نیز روبروست.
خبرآنلاین نوشت: مشــکلات اقتصادی و عدم 
ثبات قیمت ها مردم را به ستوه آورده است، سرعت 
پایین و اختلال اینترنت و هزینه ســنگین خرید 
فیلترشکن مردم را کلافه کرده است، بلاتکلیفی 
وضعیت گشت ارشاد مردم را سردرگم کرده است، 
تنش ها و فشارهای خارجی ناشی از تحریم، جنگ 
های منطقه ای، عدم پیوستن به FATF و ...نیز 
مردم را نگران تر از همیشه برای آینده کرده است.

اما مسعود پزشــکیان، رئیس جمهوری جدید 
کــه خود از گلایه مندان وضعیــت فعلی در ایام 
نمایندگــی مجلس و بعــد از آن در ایام تبلیغات 
انتخاباتی ریاســت جمهوری بود قرار است با چه 
دست فرمانی به این مشکلات ورود کند؟ نسخه 
او و دولتمردانش برای کاهش فشارهای اقتصادی، 
سیاســی و اجتماعی چیست؟ کدام موضوع برای 

دولت اولویت دارند و ...
لایحه عفاف و حجاب از مجلس پس گرفته 

خواهد شد؟
»مــا بایــد کاری کنیم که زنان مــا در همان 
جایگاه خود بتوانند زمینه ســاز حیات طیبه در 
جامعه باشــند. نوع برخورد ما با زنان و دخترانی 
که پوشش و لباس آن ها با آنچه ما فکر می کنیم 
فرق می کند،  چگونه است. واقعیت گشت ارشاد 
و این موضوعات برازنده جامعه اســلامی نیست 
و وقتــی از بیرون به ما نگاه می کنند، ســخنانی 
که از کرامت و انســانیت می گوییم را از ما نمی 
پرســند.«؛ »هر کسی که عمیقا می فهمد و برای 
آینده تصمیم می گیرد باید ببیند به نفعش است یا 
ضرر آن، اگر به ضرر اســت بایر دست برداریم ۴۰ 

ســال می خواهیم حجاب را درست کنیم اما بدتر 
کردیم، مداخله افراد به نام طرح نور ما را به سمت 

سیاهی می کشاند.«
این ها تنها بخشی از انتقادات و وعده هایی است 
که مسعود پزشکیان در ایام انتخابات درباره گشت 
ارشاد و طرح نور، مطرح کرده بود، برهمین اساس 
نیــز یکی از انتظارات از دولت فعلی سروســامان 
دادن به مساله حجاب و نوع ورود برخی دستگاه 
هــا و نهادها به این موضوع اســت. برخی بر این 
باورند پزشکیان با انتخابات اسکندر مومنی برای 
سکاندرای وزارت کشور هدفمند و در مسیر حل 
و فصل مشکلات ناشی از اجرای طرح نور و گشت 
ارشــاد بوده اســت، چه آنکه مومنی خود سابقه 
فعالیت در نیروی انتظامی را دارد و ســریعتر و با 
مناقشــه کمتر می تواند ایــن موضوع را که ذیل 
وظایف او در وزارت کشــور نیز تعریف می شــود 

سروسامان دهد.
برخی دیگر از سیاسیون نیز تاکید دارند دولت 
پزشکیان برای ســاماندهی به مسائل مربوط به 
حجاب، باید لایحه جنجالی عفاف و حجاب را از 
مجلس دوازدهــم پس بگیرد، چنانچه ماده ۱۳۴ 
قانون آیین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی 
هم می گوید که استرداد لوایح قانونی با تصویب 
هیأت وزیران به ترتیب ذیل امکان پذیر خواهد بود: 
»۱- درصورتی که استرداد پیش از تصویب کلیات 
لایحه در مجلس باشد رئیس جمهور کتباً با ذکر 
دلیل آن را مسترد می نماید و گزارش آن در جلسه 
علنی اعلام می  شــود. ۲- درصورتی که استرداد 
پس از تصویب کلیات لایحــه و در هر مرحله تا 
پیش از تصویب نهایی باشد، وزیر مربوط یا یکی 
از معاونان رئیس جمهور به تناسب موضوع ضمن 
ارائه درخواست رئیس جمهور می  تواند با ذکر دلیل 
در جلسه علنی مجلس و صحبت یک نفر مخالف 
هریک به  مدت ده دقیقه و تصویب مجلس آن را 

مسترد نماید.«

و اگر چنانچه روندهای قانونی مانع از اســترداد 
این لایحه جنجالی شــده و تبدیل به قانون شود، 
دولت می تواند لایحه ای برای نســخ سریع آن به 
مجلس بفرستد و در تعامل با مجلس، آن را خارج 
از نوبت بررسی و به تصویب برساند. حال باید صبر 
کرد و دید راه حل دولت برای حل و ســاماندهی 

مسائل حجاب چه خواهد بود. 
شمارش معکوس برای برداشته شدن 

فیلترینگ
پزشــکیان در ایام انتخابات ریاســت جمهوری 
از منتقدان سرســخت فیلترینگ بــود و آن را به 
نوعی زندگی در قفس تشبیه کرده بود. چنانچه در 
مناظره ای با سعید جلیلی به صراحت گفت: »همه 
دنیا در مواقع خاص محدودیت دارند اما فیلترینگ 
در کشور ما باعث دکان باز شدن برای برخی شده 
است و فیلترشکن امکان محدودیت را ندارد. ما باید 
کاری کنیم مردم در فضای مجازی راحت کار کنند 
و نمی توانید بگویید ما می خواهیم در یک قفس 
زندگی کنیم و ارتباطی با دنیا نداشته باشیم. بازار 
فیلترشکن ها یک اشتباه است که باید جمع شود. 
صاحبان شــرکت ها با پلتفرم های بزرگ صحبت 
کنند و این  مسئله مسئولیت پذیری را حل کنند.« 
او با انتخاب ســتار هاشــمی به عنــوان وزیر 
ارتباطــات که از یکی مدیران ارتباطاتی در دولت 
روحانی و همــکار آذری جهرمی بود، این نوید را 
به مــردم داد که همچنان دغدغه رفع فیلترینگ 

را دارد و وعده مهم خود را فراموش نکرده است. 
اگر چه بخشــی از تصمیمات درباره فیلترینگ 
باید در جلسه شورای عالی امنیت ملی و شورای 
عالی فضای مجازی گرفته شــد اما خبرهایی که 
از دولت به گوش می رســد حکایت از شــمارش 
معکوس برای برداشــته شــدن فیلترینگ دارد. 
چنانچه حســین افشین، معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیــان رئیس جمهوری هم در چند 
روز گذشته و در نشست خبری دومین دوره جایزه 

ملی فناوری نکست گفت: »رئیس جمهور در حال 
پیگیری موضوع رفع فیلتر است و دیگر اینترنت 

طبقاتی وجود نخواهد داشت.«
بازگشت اساتید اخراج شده به دانشگاه

موج اخراج اســاتید دانشگاه در دولت سیزدهم 
و از ســال ۱۴۰۱ به بعد، جامعه دانشگاهی ایران 
را دچار شــوک کرد و برخی از آن به عنوان پروژه 
خالص سازی نام می بردند. او بارها در ایام تبلیغات 
انتخاباتی از فشارها به فضای دانشگاهی چه دانشجو 
چه استاد گلایه کرد و تاکید بر باز کردن فضا برای 

نخبگان و جامعه علمی و دانشگاهی داشت. 
شاید از همین رو بود که در میان معدود جلسات 
تودیع و معارفه ای که رئیس جمهور حضور یافته 
بود، مراسم معارفه وزیر علوم بود تا دستور مهمی 
را صادر کند. او اولین ماموریت مهم را به وزیرش 
در این مراسم داد و گفت؛ »از وزیر علوم می خواهم 
که قرارداد همه اساتیدی که تا کنون اخراج شده اند 
یا لغو قرارداد شده اند را بازنگری کنید؛ دانشجویان 
را برگردانید.« دستوری که خشم خالص سازان را 

به دنبال داشت.
FATF از برجام و تحریم تا

اینکه می گویند دولت چهاردهم مســیر بسیار 
سخت و دشواری را پیش رو دارد، پرُ بیراه نیست، 
چه آنکه تیم اقتصادی پزشــکیان باید ویرانه های 
اقتصاد را ترمیم و از نو بسازد. پزشکیان اگر چه به 
صورت صریح وعده های اقتصادی به مردم نداد اما 
مسئله رفع تحریم ها و حل مشکلات معیشتی از 
دغدغه ها و اولویت های مهم دولت چهاردهم است.

از یک سو پزشکیان باید نسخه ای مناسب برای 
حل تورم، مسائل مسکن و رفع ناترازی های انرژی و 
... بپیچد و در این میان شاید دست به جراحی های 
اقتصادی هم بزند از سوی دیگر باید برنامه ریزی 
کوتاه مدت نیز برای حل مشــکلات معیشتی نیز 
داشــته باشــد تا جامعه را برای انجام تصمیمات 
کلان تر اقتصادی و جراحی های بزرگتر آماده کند. 

مسئولیت هایی سنگین که قرار است تیم اقتصادی 
او با لیدری طیب نیا عهده دار آن باشند

اما تیم اقتصادی در این مســیر نیازمند بازوی 
دیپلماسی دولت نیز هست، ســکانداری عباس 
عراقچی در وزارت خارجه و بازگشت تخت روانچی 
بــه این وزارتخانه و حضــور محمدجواد ظریف و 
مهدی ســنایی در دولت چهاردهم که روزگاری 
از معماران برجام یا خانواده دســتگاه دیپلماسی 
کشور بودهاند، هم برای غرب و هم برای کسانی 
که امیدی به حل و فصل پرونده هسته ای ایران و 
مهمتر از آن رفع تحریم ها دارند، معنادار و امیدوار 

کننده است.
آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشــی نوشته بود: 
» معاونت راهبردی نهــاد رییس جمهور ایران در 
واقع اتاق فکر طرح و برنامه ریزی سیاست های کلی 
ریاست جمهوری اســت. قرار گرفتن محمدجواد 
ظریف، معمار برجام، در راس این معاونت به نظر 
می رسد ماموریت ویژه ای در قبال برنامه هسته ای 
ایران و رفع مناقشــه، احتمالا به شکل نسبی، با 
جهان غرب داشته باشد. اریک لوب، دانشیار گروه 
سیاست و روابط بین الملل در دانشگاه بین المللی 
فلوریدا، در گفتگو با نشریه العربیه الجدید گفت 
البته در این راستا باید دید سیاست های خارجی 
کلان جمهوری اســلامی که توسط شورای عالی 
امنیت ملی تعیین می شــود، به چه شکل خواهد 
بــود. اما قطعا حضــور ظریف در کنار مســعود 
پزشکیان و عباس عراقچی می تواند نشانگر تحولی 

در سیاست خارجی تهران باشد.«
اما پزشــکیان در راستای حل مسائل مرتبط با 
تحریم ها، رونق گرفتن معاملات خارجی، بازگشت 
سرمایه به کشور و ... اقدام مهم تری نیز در دستور 
کار دارد که باید انجام بدهد و باید دید تصمیم او 
برای حل پرونده FATF که همچنان در مجمع 
تشخیص مصلحت مسکوت مانده است، چه خواهد 

بود. 

اولویت های مهم دولت چهاردهم ؛
شمارش معکوس برای حذف 
فیلترینگ و گشت ارشاد  ی

خل
دا

ت 
اس

سی

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۴۱۳ هیات اول کلاســه ۲۱۶۷-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
مهدی ایلچی به شناسنامه شماره ۲۷۱۲ کدملی ۰۹۰۰۷۹۴۶۳۱ صادره فرزند 
علی اکبر در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۰/۲۰ متر مربع پلاک ثبتی 
۱۱۳۵ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر فخار فروتقه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.  م.الف ۳۱ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۵۴۱ هیات اول کلاســه ۱۸۷۷-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد علی نجفی به شناسنامه شماره ۱۲ کدملی ۵۷۲۹۸۲۸۰۲۰ صادره فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۸۴۱/۴۳ مترمربع،پلاک 
ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رســمی خانم زهرا ذوالفقاری محرز گردیده است. 
م.الف ۳۵۷  تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۷/۰۱

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۵۰۶ هیات اول کلاسه  ۹۳-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
محمدحسینی  به شناسنامه شماره ۷۸  کد ملی ۰۹۰۲۳۰۷۶۲۲فرزند محمد 
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۸۲/۷ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۴۲۱ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مسعوده شیخ الاسلامی  و سکینه جوادی 
و زهرا جعفری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۷. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۱ م.الف۳۶۵                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۷۱۵۲ هیــات اول ۱۶۳۱-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدرضا 
رجبیان به شناسنامه شماره ۱۰۸ کد ملی ۰۹۰۲۱۷۳۸۱۲ صادره کاشمر فرزند 
بمانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳۰/۵۵ متر مربع ، 
پلاک ثبتی ۶۰ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی احمد حجابی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۷. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۷/۱ م.الف۳۶۵                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۱۲۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مهدی صارمی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه  
۳۰۶ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۵۶/۱۰ 
متر مربع  ، پلاک باقیمانده شــماره۴۷ فرعی از ۱۹۵ اصلی دهســتان اربعه واقع 
در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  وبرابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن فتاحی پور فرزند 
غلامرضا شماره شناسنامه ۳۷۱۹ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱۶۰/۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹۰ مفروزی و مجزی شده 
از پلاک ۴۷ فرعی از اراضی عباس آباد پلاک ۱۹۵ اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی محمد سالار باشی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۲ م.الف۴۶۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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عبدالناصر نورزاد

عامل داخلی ایجاد بحران در افغانســتان 
که طالبان است، آهسته آهسته از کنترول 
بیرون می شــود. گمانه زنی هــا بر ایجاد 
داعشی اســت که قبله مشرف آن، مدرسه 
های پاکستانی خواهد بود و ریموت کنترول 
آن در دست آی اس آی. چرا چنین برنامه 
ای در نظر اســت؟ چون طالبان آن طوری 
انتظار داشــتند،  امریــکا و پاکســتان  که 
نتوانســته، برنامه ها را درست پیش ببرند 
و هماننــد داعش خطر ایجــاد کنند. عین 
معادله ای که ابتدا سرمایه گذاری پاکستان 
بر حزب اســلامی گلبدین حکمتیار نشان 
داد، بعــدا طالبان بدیل آن شــدند و حالا 
داعــش در حال بزرگ شــدن، بدیل آن ها 

محسوب می شود. 
از ســوی دیگر، نیروهای خوابیده در شمال 
افغانســتان که متشکل از بیش از بیست گروه 
تروریســتی خارجی است، نتوانسته اند کارایی 
موثر، همزمــان و نقش قاطع و تعیین کننده، 
در بی ثباتی منطقه، بخصوص مرز های چین 
و آسیای مرکزی، بازی کنند. این برنامه به علت 
واکنش شدید منطقه مخصوصا، روسیه، چین و 
ایران، با یک بازی بی ســروصدای استخباراتی 

منطقه، با شکست مواجه شده است. 
پس یک طرف معادله، داعش اســت که می 
تواند مطابق شرایط جدید، نقش بازی کند. این 
برنامه داعش ممکن از جانب حلقاتی از جانب 
طالبان، با مخالفت مواجه شــود. به این علت 
اســت که گاه بیگاه، با راه اندازی سناریوهایی 
همچــون درگیری های مــرزی، از یک طرف 
طالبان را مصروف می ســازند و از سوی دیگر، 
دســته جات آموزش دیده ای داعش را داخل 
افغانستان فعال می کنند. افزون بر آن، بیست 
گروه تروریســتی که در شمال و شمال شرق 
افغانســتان، خوابیده اند، مفرزه های احتیاطی 
داعش در آینده خواهند بود. البته ارتباط بازی 
ساختگی با داعش و طالبان، هم کاملا مشهود 
است. شبکه حقانی در بزرگ نمایی رسانه ای 
داعش، نقش ناخواســته بازی کرده است. اما 

صورت قضیه این چنین نماند و داعش اصلی، 
باید روی صحنه بیاید. 

نکته جالب در این بازی این است که دسته 
جــات داعش را عمدا از میان تاجیک ها، ازبک 
هــا و ترکمن ها انتخاب می کنند. علت اینکه 
این کار را انجام می دهند این اســت که درک 
کــرده اند تاجیک ها به علت توانمندی بالقوه، 
فرهنگ اصیل انســانی و کادرهای سیاسی و 
تخصصــی، در انتخاب قدرت های آســیایی، 
جایگاۀ غیر قابل تعویض دارند. بنابراین با ترور 
هویتی تاجیک ها در معادلات آینده افغانستان، 
برچسپ داعش برای این تبار را عمدی داخل 
بازی می سازند تا متفقین آسیایی را از انتخاب 
این گزینه قوی و میدان ساز، منصرف کنند. اما 
با آنچه انجام می دهند، واقعیت امر این است که 
تبار تاجیک، تبار با فرهنگ و مخالف هر گونه 
تندرویی است و آینده با ثبات و مسالمت آمیز 
منطقه با افغانستان، در گرو تعامل با این تبار، 

رقم خواهد خورد.
امــا روس ها در حال رایزنــی برای انتخاب 
های اســتراتژیک هســتند. موضع تهاجمی 
روس ها در وارد ســاختن ســاختن فشــار بر 
طالبان منبی بر تغییر شــکل و فرمت ساختار 
سیاسی در افغانستان، تشکیل حکومت فراگیر 

و مدنظر گیری تمام اقوام در افغانستان، نشان 
می دهد که پشتون ها و طالبان، انتخاب روس 

ها نیستند.
چون این گروه بیشــتر به اجنداهای امنیتی 
غرب و امریکا، نزدیک اند و جزء بازی  امریکایی 

ها، در داخل افغانستان حساب می شوند.
ایرانی ها برخــلاف انتظار که باید فاطمیون 
را در مرحله تهاجمی وارد میدان می ساختند 
تا از منافع شان حفاظت کنند، حالا با سازش 
های استخباراتی، زمان کمایی می کنند. چون 
درک ایرانی ها از وضعیت موجود، سازماندهی 
یک تقابل عمدی ایران با طالبان است که ایران 
را علاوه بر درگیر ساختن جبهه خاورمیانه در 
شــرق نیز، مصروف کنند. بر این اســاس، این 
معادله تا جایی پیشرف رفت؛ اما به زودی و به 
صورت غیر قابل انتظار ناکام شــد. حالا مسیر 
دیپلماسی، راهش را می پیماید. بعد از انتخابات 
امریکا، ممکن است جور آمدهایی میان ایران و 
امریکا صورت بگیرد که نتیجه آن، یک ائتلاف 
ناخواسته و بر اساس مجبوریت ها، میان طرفین 

خواهد بود. 
امریکا در تلاش پوره ســاختن اضلاع رقابت 
در آسیاســت تا همانند پیمان سنتو و سیتو، 
متحدانی مانند ایران و پاکســتان داشته باشد. 

چون تنها پاکستان، نمی تواند از عهده این بازی 
خطرناک برای استیلا و حفظ هژمونی امریکا، 
نقش موثر بازی کند. عناصر تندروی بیشــتر  

شامل این بازی اند. 
فرض دیگر بر این اســت کــه اگر امریکا در 
منطقه نباشد، آینده اعراب متحد امریکا، باید در 
تبانی با ایران، تضمین شود. این مسئله را اعراب 
به خوبی درک کرده اند و از نقش قوی ایران در 
این راستا آگاهی کامل دارند. بر این اساس است 
که ایران هم متوجه تحرکات کشورهای عربی، 
نقش خودش در آینده و تضمینی برای حفظ 
و بقای حکومت خود در منطقه داشته است و 
در یک تعامل بی سابقه با طالبان که متحدان 
القاعده هستند، با رویه ی مذهبی و بنیاد گرایی 

آنها کار می کنند.
چین نیز بعد از دادن این همه امتیاز به طالبان 
و پا فراتر گذاشــتن های غیر معمول در تامین 
تعامل و رابطه بی ســابقه با رژیم تروریســتی 
طالبــان، متوجه نقش چنــد جانبه و مخرب 
پاکستان شده است. چین متوجه شده است که 
پاکستان همانند سایر بازیگران، برای منافعش، 
هر لحظه تغییر نقش مــی دهد و این ممکن 
است آینده را برخلاف منافع راهبردی و حیاتی 
چین، تغییر دهد. از این رو به تعلیق در آوردن 
کار ساخت و بازگشایی مسیر واخان، واکنشی از 
جانب چینی ها بود تا بعداز مشورت با روس ها، 
روی آن تصمیم گرفته شود. زیرا به زعم چینی 
ها، مسیر واخان، شریانی انداخته شده به دهان 
تروریسم منطقه ای است تا بواسطه آن، امنیت 

چین را به خطر بیندازند.
آســیای مرکزی بــا انتخــاب گزینه های 
استعجالی )فوری(، تلاش دارند تا خود را در این 
بازی خطرناک با ابعاد بین المللی، حفظ کنند. 
از همین رو بعضی از کشورهای آسیای مرکزی 
به استثنای تاجیکستان، رابطه های احتیاطی را 
با طالبان، برای مصون ماندن از خطر این گروه 
و تروریســم تحت حمایت آن ایجاد کرده اند. 
واگذاری ســفارت خانه ها و ایجاد شبکه های 
ارتباطی با طالبان، همه در همین مسیر، ارتباط 

دارند.
پاکســتان درگیر یک بحــران خطرناک و 

تاریخی، تلاش دارد تا به هر وسیله ای که شده 
خودش را حفظ کند. با اجرای نقش چند گانه، 
استفاده از ابزار های سنتی تروریسم و تندروی 
مذهبی، حمایت از طرف های مورد منازعه در 
قضیه افغانستان، هراس زیاد از پیشقدم شدن 
هند در این بازی دارد. از همین رو تلاش دارد تا 
از هر وسیله ی برای در این بازی، استفاده کند.
هند متحد استراتژیک امریکا، رقیب و حریف 
تاریخی پاکستان و چین، متحد متردد روسیه 
و ایــران در تعاملات منطقــه ای، عین تعامل 
تاکتیکی را برای حفظ و گسترش منافعش در 
پیش گرفته اســت. ایجاد شبکه های ارتباطی 
هند با گروه طالبان، همه به مشورت امریکایی 
ها، صورت گرفته اســت. اما نباید از یاد برد که 
هند هنوز هم، مردد است که کدام طرف معادله 
را انتخاب کند؟ منطقــه را قبول کند و آینده 
اش و یا امریکا را با اجنداهای امنیتی و امنیت 

زدای آن؟
در ایــن میان روس ها نقش فعالی را بازی 
می کنند. دیپلماسی فعال روسی، از فارمت 
مسکو گرفته تا ابتکار منطقه ای، در راستای 
تغییــر و تحــول در وضعیت به بن بســت 
خورده ی افغانســتان، در تکاپوســت. روس 
هــا در تلاش اند تا طالبان را با ســایر گروه 
هــای مقاومت و مخالــف آن، پیوند دهند و 
اجنداهــای امنیتی مانند داعــش را خنثی 
کننــد. در این مورد توافق نظر چینی ها هم 
نقــش موثری دارد. بنابراین برای یک تحول 
بزرگ که ممکن اســت آنــی رخ دهد، باید 

سنجش هایی داشت. 
طالبان، دیگر همانند گذشــته دارای نقش 
مطلق و رقیب بلامنازع در قضیه افغانســتان، 
حساب نمی شوند. اضلاع تندرویی باید با اندک 
تغییر در توازن قوا در سطح بین الملل، جایش 
را به یک همگرایی مصلحت جوی منطقه ای 
خالی کند. یعنی طالبان و دوستان فکری شان، 
دیگر طرف قطعی معادله نیستند. آنچه معادله 
را تغییــر می دهد، همین خصوصیتی اســت 
که منطقه دیگر تاب تنــدروی ندارد و نه هم 
اجنداهــای قدرت های بزرگ منطقه با منطق 

استفاده از تندروی، تطابق دارد.

ایران، روسیه، هند، پاکستان و چین نقش آفرینی می کنند

آسیا به مثابه قدرت جهانی و آینده افغانستان
ی
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محمدعلی مهتدی

در کنار اخبار مربوط به ادامه کشــتار در نوار 
غزه ، یورش جدید ارتش صهیونیستی به  شمال 
کرانه باختری و شکست مذاکرات آتش بس در 
قاهره، تحولی که توجه ناظران امور منطقه را به 
خود جلــب کرد اقدام مصر در جهت اعزام نیرو 
و تجهیزات نظامی به موگادیشو، پایتخت کشور 
ســومالی بود که با واکنش دولت اتیوپی مواجه 
شــد و آدیس آبابا اعلام کرد که این وضعیت را 

تحمل نمی کند.
توضیح اینکه کشــور اتیوپی که از اوائل دهه 
۹۰ قرن گذشــته، با جدا شــدن اریتره از آن، 
دسترســی به آب های آزاد را ازدست داده و در 
پی یافتن منفذی به دریاست، در ژانویه گذشته 
یادداشت تفاهمی با بخش خودمختار و جدائی 
طلب »ســومالی لند« یا »زمین ســومالی« در 
شمال کشور سومالی، امضا کرد که به موجب آن 
سومالی لند یک نوار ساحلی به طول ۲۰ کیلومتر 
را برای ایجاد یک پایگاه دریائی در اختیار اتیوپی 
قرار می دهد و، در مقابل، آدیس آبابا اســتقلال 

سومالی لند را به رسمیت می شناسد. 
این تفاهم با مخالفت شدید دولت موگادیشو 
که »سومالی لند« را بخشــی جدائی ناپذیر از 
خاک ســومالی می داند، روبرو شــد. پارلمان 
سومالی در جلســه ای ، این یادداشت تفاهم را 
تجاوزآشکار به حاکمیت و یکپارچگی سرزمینی 
ســومالی دانســت و آن را مُلغی اعــلام کرد. 
موگادیشو همچنین اعلام کرد که برای دفاع از 
حاکمیت و تمامیت ارضی اش به هر وسیله ای 

متوسل خواهد شد.
در این حال، گــزارش هائی مبنی بر تمرکز 

نیروی نظامی از ســوی 
ســومالی  همســایگان 
در مــرز این کشــور با 
جیبوتــی و اریتــره به 
گوش رســید و در نیمه 
ماه اوت گذشته سومالی 
و مصر یک پیمان دفاع 
مشترک را در قاهره امضا 
کردند و در نتیجه، سه 
دو  گذشته  هفته  شنبه 
پیکر  غــول  هواپیمای 
ارتش مصر حامل نیرو و 
سلاح و تجهیزات نظامی 
در فرودگاه موگادیشو بر 

زمین نشستند .
یــادآوری کنیــم که 
مصر و اتیوپی اختلافات 
عمیقی با یکدیگر دارند 
که بیشــتر بر ســر سد 

عظیمی به نام سد نهضت یا رنسانس است که 
اتیوپــی بر رودخانه نیل زده و مدتی اســت که 
آبگیری آن را آغاز کرده اســت. وجود این سد 
باعث کاهش شدید سهمیه سودان و مصر از آب 
نیل می شود و امنیت استراتژیک مصر به ویژه 

در زمینه کشاورزی و امنیت غذائی را به مخاطره 
می افکند. 

در همین راستا،رئیس جمهوری اتیوپی تاکید 
کرده که دســتیابی به یک منفذ دریایی برای 
اتیوپی مساله مرگ و زندگی است و به هیچ وجه 
قابل چشم پوشی و عقب نشینی نیست.همچنین 

عبدالفتــاح  دولــت 
السیســی در این سال 
ها چه از راه دیپلماسی 
یا تهدید بــه عملیات 
مانع  نتوانسته  نظامی، 
شود.  بزرگ  خطر  این 
و اما رژیم صهیونیستی 
ای  روابط گسترده  که 
با اتیوپــی دارد توافق 
لند  سومالی  با  اتیوپی 
را به شدت مورد تایید 

قرار داده است.
این رژیم که به رغم 
معاهــده کمپ دیوید، 
مصر  بــه  همچنــان 
عنوان  به  وارتش مصر 
یــک تهدید بالقوه می 
نگــرد، از هیچ اقدامی 
تضعیف  راســتای  در 
مصر فروگزارنکرده و نمی کند. حتی طبق پاره 
ای گزارش ها، این رژیم در تشــویق اتیوپی به 
زدن ســد نهضت دست داشــته و اینک نیز در 
سومالی عملا در برابر مصر قرار دارد. روابط رژیم 
صهیونیسســتی با اتیوپی به دوران امپراتوری 

»هیلا سلاسی« بر می گردد که طبق داکترین 
»مرکــز و پیرامون« بــن گوریــون، از اتیوپی 
بایــد برای محاصره مصر از جنوب این کشــور 
اســتفاده کند.  در این میان، آنچه توجه ناظران 
و تحلیلگران منطقه را به خود جلب کرده تفاوت 
سیاست مصر با سومالی ، از یک سو، و با نوار غزه، 

از سوی دیگر، است.
مصــر مرز مشــترکی با ســومالی نــدارد و 
هواپیماهای نظامی مصر برای رسیدن به فرودگاه 
موگادیشو باید مسافتی حدود ۲۹۰۰ کیلومتر را 
طی کنند و از حریم هوائی چند کشور بگذرند. 

اما مصر در مورد نوار غزه که مرز مشــترک با 
مصر در صحرای سینا دارد و از ۱۹۴۸ تا ۱۹۶۷ 
بصورت امانت نزد مصــر بوده و مصر همچنان 
نسبت به نوار غزه از جنبه های مختلف مسئولیت 
دارد، یازده ماه است که ارتش صهیونیستی در 
نوار غزه کشتار و جنایت می کند و دولت ژنرال 
عبدالفتاح السیسی فقط نظاره گر است و در کنار 

آمریکا و قطر، نقش میانجی را بازی می کند.
شگفت آور نبود حتی اگر ارتش مصر، همگام با 
افکار عمومی ملت خویش، برای دفاع از نوار غزه  
رو در روی ارتش صهیونیستی می ایستاد چرا که 
مصر همچنان بزرگترین و مهمترین کشور عرب 

در منطقه است و نقش  بی بدیل والائی دارد.
دســت کم، دولت مصر می توانست به رژیم 
صهیونیســتی اولتیماتوم بدهد که اگر دســت 
از نسل کشــی در غزه برندارد، از معاهده کمپ 
دیوید خارج می شــود، بویژه که ارتش متجاوز 
صهیونیستی ، بر خلاف تعهدات خود در کمپ 
دیویــد، محــور فیلادلفی یا صــلاح الدین در 
محاذات مرز مشترک مصر با نوار غزه را به اشغال 

خود درآورده است.

دعوای مصر و اتیوپی

بحران به شاخ آفریقا رسید
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قیمت خودرو به ثبات نسبی رسید
با توجه به تعطیلی های هفته گذشــته 
و ثابت ماندن نرخ دلار، قیمت خودرو در 
هفته دوم شهریور ماه باثبات گزارش شده 

است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 

نقل از مهر، بررســی بازار خودرو نشــان 
می دهد که روز گذشــته هم تخت تأثیر 
تعطیلات هفته جاری خرید و فروشــی 
صــورت نگرفته و بازار با روند ثابت به کار 

خود ادامه داده است.

همچنیــن با توجه بــه تعطیلی های 
هفته گذشــته و ثابت ماندن نرخ دلار، 
و  داخلی  تمامی محصــولات  نمــودار 
مونتــاژی به تبعیت از آن ثابت گزارش 

شده است.

یک کارشــناس اقتصادی گفــت: نگرانم که 
مانند دولت سیزدهم به بهانه رفع کسری بودجه 
فشار بیشتری به ســفره های مردم آورده شود. 
دولت چهاردهم باید بداند که دولت ســیزدهم 
حداکثر فشــار ممکن را به مردم آورده و دیگر 
رمقی برای جامعه نمانده که بخواهد با شوکی 

دیگر مواجه شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، چندی پیش عبدالناصر همتی، وزیر 
اقتصاد و امور دارایی در گفتگویی تلویزیونی از 
هدف گذاری خود برای کنترل کسری بودجه 

خبر داد.
کامران ندری، عضو هیات علمی دانشگاه امام 
صادق، در گفتگو با خبرآنلاین تصریح کرد:» این 
که کسری بودجه یک چالش اساسی در اقتصاد 
ایران است و به نوعی نقشی کلیدی و محوری 
در وضعیت فعلی تورمی کشــور داشته، کاملا 
درست اســت ولی بیان آن را نباید نوید بخش 
دانســت. پیش از این و در دولت پیشین هم بر 

رفع کسری بودجه تاکید شده بود.«
این کارشــناس حوزه پولی افــزود:» دولت 
سیزدهم برای رفع این کسری بودجه، فشاری 
حداکثری به سفره های مردم وارد کرد. در طول 
سه سال دولت سیزدهم هر بار به بهانه کنترل 
کسری بودجه فشاری ســخت به کارمندان و 

بازنشســتگان وارد کرد چرا 
که حقوق و مستمری ها را به 
طور مناسب افزایش نداد. این 
نوع رفع کسری بودجه روشی 
نیست که بتوانیم بگوییم به 
رفع چالش هــا کمک خواهد 

کرد.«
ندری کانون رفع کســری 
آن  رفــع«  »راه  را  بودجــه 
دانست و گفت:» اینکه کسری 
با کوچک کردن ســفره های 
مردم کم شــود، اگر شــدنی 
هم باشد، منصفانه و عادلانه 
نیست. باید کســری بودجه 
کم شود ولی از طریق کنترل 
هدر رفت منابــع و بالا بردن 
بهره وری و همچنین حذف 

هزینه های زائد، نه از طریق کاســتن گوشت و 
برنج مردم از سفره هایشان. اینکه تخصیص منابع 
در کشورمان دچار مشکل است، حرف درستی 
است اما این تنها به معنای بیش مصرفی نیست 
بلکه به این معنا هم هست که دولت در بسیاری 
از وظیفه های حاکمیتی باید بازنگری کند. در 
حوزه هایی چون توسعه زیرساخت یا بهداشت، 
درمان و آموزش کیفیت و امکانات ارائه شده به 

مردم بسیار کمتر از آن است که باید باشد. گفته 
می شود هزینه ها در بخشهای دیگر بیشتر است 

که باید کاهش یابد.«
او در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: 
»دولت نباید به بهانه کسری بودجه از وظایف 
اجتماعی خود بیش از  پیش شانه خالی کند. 
امروزه وظایفی که بنا به تاکید قانون اساسی و 
عرف حکومت داری بر دوش حاکمیت است با 
کیفیتی نازل و هزینه ای گزاف تامین شــده و 

نباید اجازه داد باز هم این 
بخش دچار چالش شود.«

این کارشناس اقتصادی 
آقای  ادامــه داد:» دولت 
پزشــکیان باید بداند که 
تا جایی که می شد دولت 
ســفره های  به  سیزدهم 
بازنشستگان  و  کارمندان 
کشــورمان فشــار آورده 
ســال  ســه  در  اســت. 
بیشترین کاهش  گذشته 
ممکن  خریــد  قــدرت 
ایرانی  مزدبگیــران  بــه 
تحمیل شد و دیگر نباید 
اجــازه داد چنین اتفاقی 
بیافتد. گرچه بوروکراسی 
اداری کشــورمان دچــار 
کاستی های بسیار است ولی این مهم به معنای 
این نیست که باید به ســفره این اقشار چنان 
فشاری آورد که در تامین نیازهای زندگی دچار 

مشکل و محدودیت شوند.«
نــدری بــا »شکســت خــورده« خواندن، 
سیاستهایی از این دســت، افزود:» باید صبور 
باشیم و ببینیم دولت چهاردهم چه خواهد کرد. 
اینکه تا چه اندازه دولت فعلی عزم کاســتن از 

هزینه های غیراقتصادی و زائد را دارد به شکل 
شفاف بیان نشده است. بدون یک نقشه هدفمند 
هم نمی توانیم به عمق مسائل برویم. اینکه دولت 
فعلی روی خوش تری نسبت به تحریم ها و رفع 
تنش های خارجی دارد می تواند به چالش های 
فعلی تا حدودی التیام بخشــد. رفع تحریمها 
هم به افزایش درآمدهای دولت منجر می شود 
و هم با کاستن از هزینه های دور زدن تحریم ها، 
مافیــای تحریم را از عرصه اقتصاد گوشــه ای 
خواهد راند و آن ها را حاشیه نشین خواهد کرد 

».
این کارشناس اقتصادی گفت:» ضمن اینکه 
ساختار موجود دچار تغییر نشده و بخش مهمی 
از مشکلات ما نیز ســاختاری هستند. در این 
شــرایط مدیریت کشور بسیار هم دشوار است. 
گرچه نمی خواهم دولت فعلــی را از نظر توان 
مدیریتی با دولت پیش مقایسه کنم زیرا توان 
آنها به مراتب بیش از اسلاف شان است اما این 
را هم نمی توان نادیــده گرفت که این مدیران 
باتجربه خودشان در این سیستم سالها مدیریت 
کرده و به نوعی در وضعیت فعلی کشــورمان 
سهم دارند. آنها نیز بارها با روشهایی که فشار را 
به مردم می آورد، به رفع برخی ناترازی ها دست 
زده اند و لازم اســت از تکرار این اقدامات پرهیز 

کنند.«

کسری بودجه چگونه مهار می شود؟

بیشترین کاهش قدرت خرید در سه سال گذشته

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
غلامی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه  ۱۶۱ صادره از تربت حیدریه در 
ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۷/۷۵ متر مربع  ، قسمتی از پلاک 
۱۹۰ مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷ فرعی از اراضی عباس  آباد پلاک ۱۹۵ 
اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد سالار باشی  
وبرابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۱۷۸ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی میرزایی فرزندعباسعلی شماره شناسنامه ۱۱۸۵۹ صادره 
از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۶/۳۵ مترمربع 
قســمتی از پلاک شماره ۱۹۰ مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴۷ فرعی و 
باقیمانده پلاک ۴۷ فرعی از  از اراضی عباس آباد پلاک ۱۹۵ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یــک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از حجیه فاطمه همشــیار و علی محمد و صغری و کبری و زهره 
و مهری وزریماه شهرت همگی مرادی اصل فرزندان مالک رسمی عباسعلی 
گرمراد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۶/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۲ م.الف۲۶۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی میگردد امــلاک متقاضی واقع در پلاک 
۴۳۱ اصلی بخش ۵ مشهد پلاک ۲۸۴ فرعی بنام مصطفی تاکی نسبت به 
ششــدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت ۷۵۸۲/۲۵ متر مربع واقع 
در جاده فریمان ۲۵ کیلومتری مشــهد که خود مالک رسمی میباشد . لذا 
بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت. تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینمایید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست.م.الف۳۱۰۵ تاریخ انتشار نوبت:۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۷/۰۱
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت ناحیه 3 مشهد

511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۸۳۵ مــورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای جواد عزیزی به شناســنامه شماره ۱۷۱ 
کدملــی ۱۷۳۸۹۴۱۶۴۷ صادره فرزند احمد علی مــورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت/ 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۴۲/۶۹ متر مربع درقسمتی 
از پلاک شماره قسمتی از ۴۱۴۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م.الف۳۱۴۶ تاریخ انتشار 

نوبت:۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۷/۰۱
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی 
داوری نژاد فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۴۳ صادره از مشهد در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب کارگاه به مساحت ۴۹۲/۲۹متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹۱۰ فرعی از ۲۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد واقع 
در رباط طرق ابریشــم نرسیده به چهار راه اول خریداری از مالکین رسمی 
آقای محمود غفاری و محمد علی عباس زاده  محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۳۱۴۳تاریخ انتشار نوبت:۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۷/۰۱
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک
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بخش گســترده ای از عوامل برنامه 
»ســاعت خوش« اعلام کردند که به 
مدت دو ســال و به دلیل محبوبیت 

ممنوع الفعالیت بودند.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و بــه نقل از خبرانلاین سال هاســت 
هنرمندان و مدیران درگیر یک لوپ 
تکراری و بی پایان هستند، سازندگان 
بازی می کنند،  بازیگران  می ســازند، 
مدیــران آن هــا را ممنوع الفعالیــت 
می کنند و به آن ها به صورت مستقیم 
اعلام نمی کننــد، هنرمندان اعتراض 
و  می کنند، مدیران تکذیب می کنند 
ســر و صدا تمام می شود؛ اما در یک 
مورد عجیب تر یک تیم گســترده از 
بازیگران را به مدت دو سال و بخاطر 

محبوبیت ممنوع الفعالیت کردند.
ماجــرا به ســی ســال پیــش باز 
می گــردد، ســال ۱۳۷۳ کــه نقطه 
شــروع کمدی های تازه در تلویزیون 
به حساب می آمد؛ ســالی که در آن 
را  »ساعت خوش« ســاعات خوشی 
برای مخاطبان شبکه دو سیما ایجاد 
و چهره های جدیدی را به عالم سینما 
و تلویزیون معرفی کرد که پیش از آن 
بیشــتر آن بازیگران در تئاتر فعالیت 
داشــتند و برای عموم مردم چندان 
شناخته شــده نبودند؛ چهره هایی که 
تا امروز اصلی ترین طنزپردازان عرصه 

تصویر هستند.
کارگردانی ســاعت خوش را مهران 
مدیــری بر عهــده داشــت که آن 
امروز شناخته شده  مثل  اصلا  سال ها 
و چهره چنــدان مطرحی در کمدی 
نبــود امــا کم کــم با ســبک خاص 
این  در  توانست  مجموعه ســازی اش 

مسیر خود را ثابت کند.
داوود اســدی، ارژنــگ امیرفضلی، 
رضا عطاران، مهدی فیروزی و علیرضا 
این  نویسندگان  مسعودی جزء گروه 
مجموعــه بودند که غالــب آنها پس 
از این مجموعه بــه کار خود در ژانر 
کمــدی ادامه دادنــد. زنده یاد داوود 
اســدی، چند کار کمدی داشت و در 
ادامه حضــور پررنگ تری در ژانرهای 
دیگــر را تجربــه کــرد. امیرفضلی، 
عطاران و مســعودی کار را بیشتر در 

همین ژانر ادامه دادند.
مهران مدیری، نادر سلیمانی، امیر 
ارژنگ  غفارمنش، رضا شــفیعی جم، 
امیرفضلــی، رضــا عطــاران، حمید 
اسدی،  داوود  رادش،  نصرالله  لولایی، 
ســعید آقاخانــی، یوســف صیادی، 
فاطمه هاشــمی، رامیــن ناصرنصیر، 
پوپک گلــدره، نعیمه نظام دوســت، 
نیما  ابراهیم،  معصومه کریمی، طیبه 
فلاح، اردشیر منظم، محسن حاجیلو، 
آرش میراحمدی، علیرضا مســعودی 
و ... جزء بازیگرانــی بودند که مقابل 
دوربین این ســریال رفتند. بسیاری 
از آنها بــا این مجموعه به شــهرت 
رسیدند و برخی هم در عالم حرفه ای 
راهــی برای خود گشــودند تا با آثار 
به عموم مخاطبان  بیشتر  بعدی شان 

شناسانده شوند. 
با نگاه به مجموعه ســاعت خوش و 
نتایجی که این مجموعه در سال های 
پس از خود در حیطه بازیگری به ویژه 
معرفی چهره های تازه در ژانر کمدی 
گذاشته است، می توان به یک پرسش 
رسید؛ چرا این موفقیت تکرار نشد و 
دیگر شــاهد آثاری نبودیم که تا این 
حد بتواند برای سال های بعد از خود 
و آثــار دیگر چهره ســازی کند؟ یک 
دلیل بسیار پررنگ و مهم در این باره 
وجــود دارد تمام بازیگران »ســاعت 

خوش« بعد از این برنامه به مدت دو 
سال ممنوع الفعالیت شدند و به آن ها 
گفته شد که از این به بعد بیش تر از 
ســه یا چهار نفر آن ها حق ندارند در 
یم جا حضور داشــته باشند همه این 
اتفاقات به یک علــت جالب رخ داد، 

محبوبیت بیش از اندازه بازیگران! 
بخاطر محبوبیت غیر استاندارد 

ممنوع الفعالییت شدیم  
چندی پیــش امیــر غفارمنش به 
این مســئله اشــاره کرد کــه بعد از 
دوران »ســاعت خــوش« و در دوره 
آقای لاریجانــی و پورنجاتی به مدت 
دوســال ممنوع الفعالیت بوده است او 
در این باره گفــت: »آن ها توضیحی 
درباره این ماجــرا ندادند، بعد از دو 
ســال هم گفتند که بیش تر از ســه 
نفر در یک نمایش باهم نباشــند، آن 
زمــان اوج محبوبیت رضــا عطاران، 
و  ســعیدآقاخانی  رادش،  نصــرالله 
حمید لولایی بودنــد. اگر این جمع 
بودنــد من و پوپک )گلــدره( هم به 
آن ها اضافه می شــدیم اجازه فعالیت 
نداشتیم. بعدها گفتند محبوبیتی که 
دارید برای ما غیراستاندارد است و ما 
تصمیم گرفتیم با شــما کار نکنیم و 
البته که از آن زمان تا کنون ۳۰ سال 
گذشــته اســت و نوع تفکرات تغییر 
کرده مثلا الان درباره عشق می توان 

در تلویزیون صحبت کرد.«
همزمــان بــا او خبر هــم ارژنگ 
امیر فضلــی به ماجــرای ممنوعیت  
فعالیتی خود و دیگــران همکارانش 
در تلویزیون و بعد از »ساعت خوش« 

اشاره کرد.
پور نجاتی سخنان غفارمنش را 

تکذیب کرد
پیرو همین ماجرا احمد پورنجاتی، 
با ارسال جوابیه ای گفت: »در بخشی 
از گفتگوی آقای امیــر غفارمنش با 
خبرآنلاین کــه به موضوع ممنوعیت 
فعالیت دوســاله ی خودشان و برخی 
بازیگران مجموعه ی ســاعت خوش 
اشــاره کرده انــد، متاســفانه دچار 
خلاف گویی شــده اند.نــه من و نه 
آقــای لاریجانی، هیچگاه کســانی را 
که ایشــان نام برده ممنوع الفعالیت 
نکردیم.آن جمله ی خنده دار ایشان 
نیز که:گفتند چون شــما محبوبیت 
ما ســازگار  اســتانداردهای  دارید، با 
نیســت)قریب بــه مضمون( بســی 
شگفت انگیز است.خوب بود نام کسی 
را که چنین جمله ای گفته اعلام می 
کرد.کــه گمان نزدیک به یقین دارم، 

به کلی خلاف واقع است.
با سپاس و برای آگاهی شما و 
خوانندگان تان احمد پورنجاتی«

علیرضــا مســعودی: احتمالا آقای 
پورنجاتی از عملکــرد مدیران میانی 

خبر نداشتند
به همیــن دو نفر بســنده نکردیم 
سراغ کسی رفتیم که خودش درگیر 
این ماجرا نبوده اما در جریان جزییات 

قرار داشــته است؛ علیرضا مسعودی، 
یکــی از اعضــای تیم نویســندگان 
ایــن برنامه بود که ســوالات را از او 
پرسیدیم و ممنوع الفعالیتی بازیگران 
را از زبان یک نفر سوم بررسی کردیم.
آیا شما به خاطر دارید که بازیگران 
»ساعت خوش« بعد از این برنامه 

ممنوع الفعایت شدند؟
من دو ســه ماه آخر کار بچه های 
»ساعت خوش« به تیم آن ها پیوستم 
با آن ها همکاری کردم. به خاطر دارم 
که کمــی بعدتر رضا عطــاران یک 
کاری به نام »زیر آســمان شــهر« را 
شروع کرده بود البته یک قصه دیگر 
داشــت. کامل به خاطر دارم که کار 
کلید خود، چهار روز هم فیلمبرداری 
کردند اما نیمه کاره ماند چون گفتند 
ایــن عوامل نمی تواننــد کار کنند و 
ممنوع الفعالیت هستند. این موارد را 
کامل به خاطر دارم. فکر کنم الان ۳۰ 
سال از آن ماجرا ها گذشته باشد، اما 
نمی کنند  اشتباه  بچه ها  که  مطمئنم 
به این خاطر کــه من کاملا آن را به 
خاطــر دارم و البته بعید می دانم که 
آقای پورنجاتی با چنینی شــخصیت 
و کارکتری هم دروغ بگویند احتمالا 
ایشــان که در راس بودند از عملکرد 
و تصمیم مدیران پایین  دســتی خبر 

نداشتند.
بله، ۳۰ سال گذشته است، 

بازیگران ممنوع الفعالیت شدند، 
شما به عنوان نویسنده چه طور 

اتفاقی برایتان افتاد؟
نه، من در آن زمان یک نویســنده 
ســاده بودم و کســی با مــن کاری 
نداشــت اما بچه ها دو ســال ممنوع 

الکار بودند.
یوسف صیادی: بخاطر محبوبیت 

ممنوع الکار شدیم و چند نفر 
افسردگی گرفتند

یک مســئله دیگــر هــم در این 
میان حضور داشــت، امیر غفارمنش 
اعلام کرده بود کــه ممنوع الفعالیتی 
بخاطــر محبوبیت بیش از اندازه بود، 
پورنجاتــی آن را تکذیــب کرده بود، 
باید تکلیف این ماجرا هم مشــخص 
می شد که یوسف صیادی در این باره 
ســاعت خوش  »در  داد:  توضیــح 
آیتم هــای ورزشــی را کارگردانــی 
می کردم اما واقعیت ماجرا این بود که 
مهران مدیری به واســطه کارگردانی 
پرواز ۵۷ وجهه مقبول تری  مجموعه 
داشت. قبل از توقیف ناگهانی ساعت 
خوش، تلویزیون یک ســریال طنز به 
نام دکتر قلابی را به من و یک سریال 
دیگر به نام زیر آسمان شهر را به رضا 
عطاران ســفارش داد. وسط ساخت 
ایــن دو مجموعــه بودیــم که خبر 
ممنوع الکاری را به ما دادند و این دو 
ســریال هیچ وقت از تلویزیون پخش 
نشد. بعدها سریالی به نام زیر آسمان 
شهر ساخته شد اما با آن زیر آسمان 
شــهری که قرار بود عطاران بســازد 

به کلــی متفاوت بود. بعــد از اینکه 
همگی ممنوع الکار شــدیم چند نفر 
از بچه های گروه افســردگی گرفتند 
و حتی نصرالله رادش در بیمارســتان 

بستری شد«
دلیل ممنوع الکاری شما مشخص 

نبود؟
چــرا  نکــرد  اعــلام  کســی 
آن  در  امــا  ممنوع الفعالیت شــدیم 
سال ها این ذهنیت بین مدیران صدا 
و ســیما شکل گرفته بود که چهره ها 
نبایــد بیــش از حد بزرگ شــوند. 
یادم هســت در همان سال هایی که 
ساعت خوش ســاخته می شد گاهی 
به شهرســتان ها  برنامه  اجرای  برای 
می رفتیم و بلافاصله بعد از بازگشــت 
به تهران به حراست صداوسیما احضار 
می شدیم. در آن روزها استقبال مردم 
عجیب بود و گاهی اوقات با خودروی 
نیروی انتظامی ما را از لوکیشن خارج 
می کردند. در آن برهه که جنگ تازه 
تمام شده بود، مردم مثل حالا خیلی 

به شادی و خنده نیاز داشتند.
مهران مدیری از بازی کنار 

مسعودد کیمیایی جا ماند
به دنبال اظهار نظر مهران مدیری 
و رضــا عطاران هــم رفتیم که اعلام 
کردنــد پیش از این دربــاره موضوع 
صحبت کردند. مهران مدیری شامگاه 
دوشــنبه ۶ شــهریور ۱۳۹۶ مهران 
مدیــری مهمان برنامه زنده ســتاره 
ســینما Cinema با اجرای کیوان 
کثیریان و همراهی امیر پوریا بود. او 
در بخشــی از این برنامه به ماجرای 
ممنوع الفعالیتــی کــه خــود بعد از 
»ساعت خوش« اشــاره کرد و گفت: 
» بعد از »ســاعت خوش« من و همه 
بچه ها حتــی عوامل فنی ممنوع الکار 
شدیم، تاجاییکه حتی من را به تئاتر 
شهر هم راه نمی دادند. آن موقع من 
قرار بود در فیلم سینمایی »ضیافت« 
مســعود کیمیایی بــازی کنم، گریم 
شــدم و مقابل دوربین هم رفتم اما 
از ارشــاد آمدند و گفتنــد اصلا چرا 
مدیری را سر کار راه دادید! من قرار 
بــود در این فیلم نقشــی که فریبرز 

عرب نیا بازی کرد را بازی کنم.«
رضا عطاران کارگردانی را از دست 

داد
حدود پنج ســال پیش بود که رضا 
عطــاران در گفت وگویــی با عباس 
یــاری در برنامه فیلم کات اعلام کرد 
که همه بازیگران برنامه ساعت خوش 
بعــد از آن برنامــه به طــرز عجیبی 
ممنوع الفعالیت شــدند رضا عطاران 
در آن برنامه می گوید هیچ کس نمی 
داند که چرا ما فعالیتمان متوقف قفل 
شد و دیگر نتوانست تیم در تلویزیون 
مدتــی کار کنیــم او ادامــه داد این 
اتفاق سبب شــد که بسیاری از بچه 
ها پخش شــوند و نکته جالب تر این 
که بعد از آن اتفاق ما را می خواستند 
و می گفتند بیشــتر از دو یا سه نفر 
از شــما نباید در یک برنامه یک جا 
حضور داشته باشند ما این مسئله را 
رعایت کردیم و به مرور زمان  تبدیل 
به عادت شــد ما که پخش شدیم به 
پیشــنهاد خود آقای رسام و بیژن بی 
رنگ در دفترشــان حاضر شدیم و در 
کار آقای بقایی به نام دنیای شــیرین 
ایفــای نقش کردم بعــد از آن ماجرا 
به مــن پیشــنهاد کارگردانی دادند 
و من هم دنبال یــک موقعیت برای 
کارگردانی بودم و کارگردانی ســیب 

خنده از همان جا شکل گرفت.

بعد از ۳۰ سال تایید شد؛ 
بازیگران »ساعت خوش« بخاطر محبوبیت

 بیش از اندازه ممنوع الفعالیت بودند
باران جشنواره ها برای فیلم برادران 

سهیلی

فیلم مســتند باران سیاه در چشمانم به کارگردانی امیر مسعود 
و امیر اطهر سهیلی که محصول مشترک سینمای ایران و سوریه 
میباشد در اغاز پخش بین المللی خود به طور همزمان در جشنواره 

هایی در ایتالیا، روسیه، اندونزی و تایوان پخش خواهد شد
به گزارش روزنامه »صبح امروز« جشنواره فیلم کودک تایوان که 
یکی از معتبرترین جشنواره های فیلم کودک است نخستین اکران 
این فیلم میباشد ، جشنواره فیلم مستند داکو مسکو ، ریلیجن تودی 
ایتالیا و مینیکینوی اندونزی که هر ســه از قدمت و اعتبار بالایی 

برخوردار هستند. 
 Taiwan International« این جشــنواره هــا شــامل؛
 ،»۲۰۲۴,Children›s Film Festival in Taiwan
 Moscow International Documentary«
 ،»2024  ,Film Festival Doker in Russia
 »2024 ,eligion Today Film Festival in Italy«
 ,Minikino Film Week in Indonesia« و همچنین

۲۰۲۴« می باشد.
باران سیاه در چشمانم روایتگر داستان پدر شاعری ست که دنیا 

را برای دختر های نابینایش به گونه ای دیگر تعریف کرده است. 
از عوامل این مســتند نیز می توان به مهدی مطهر تهیه کننده، 
حســن ناحی فیلمبردار، مرتضی غیور صدابردار، ســعید عاطفی 
تدوینگر، مصطفی ملک موسیقی و طراحی صدا و همچنین سینا 

خزایی اصلاح رنگ اشاره کرد.

خبر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ثبت اسناد و املاک 
مشهد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۶۳ 
هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه ســه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای اســمعیل رحیمی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۴۱۴۶۸ صادره از در یک ششدانگ یک 
قطعــه زمین محصــور و بنای احداثی در آن به مســاحت 
۲۷۱۲/۷۰متر مربع پــلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از ۴۲۹ و ۴۳۰ اصلی بخش ۵ مشهد 
واقع در جاده فریمان نزدیک سه راه روستای کال چغوکی 
مجاور ســنگبری ایــوب خریداری از مالک رســمی آقای 
غلامرضا کامران محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۳۱۳۷ 
تاریخ انتشــار نوبــت:۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۷/۰۱
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک
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سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده:
451 هزار زائر پیاده طی دهه آخر صفر وارد 

مشهد شدند

واحدهای اقتصادی متخلف مشهد در دهه 
پایانی صفر 185 میلیارد ریال جریمه شدند

ســخنگوی جمعیــت خدمتگزاران 
زائران پیــاده امام رضا )ع( گفت: ۴۵۱ 
هــزار و ۴۵۳ نفر زائر پیاده تا پایان روز 
چهارشنبه ۱۴ شهریور ماه جاری وارد 
مشهد شدند که که ۵۷ درصد آن مرد 

و مابقی زن بودند.
به گزارش صبح امروز محمد رضایی 
با اعلام این خبر افزود: مسن ترین زائر 
از شهرســتان مراغه با ۸۵ سال سن و 
کوچــک ترین زائر نوزاد یک ســاله از 
ســبزوار همراه پدر و مادرش در سفر 

زیارتی پیاده بودند.
ســخنگوی جمعیــت خدمتگزاران 
زائــران پیاده امام رضــا )ع( ادامه داد: 
جمعیت خدمتگــزار از ۲۰ تیر ۱۴۰۳ 
فعالیت دهه پایانی صفر را در ۱۴ حوزه 
خدمت رسانی تعریف و با شروع ثبت 
نام و ابلاغ ۲۵ هزار خدمه برای خدمت 
رســانی در تمامی حوزه های خدمتی 
صادر شــد.  رضایی تصریــح کرد: در 
حوزه اسکان برای زائرانی که پیش بینی 
اسکان نداشتند در ۳۰۰ محل اسکان 
۸۰ هزار و ۸۰۳ زائــر زائر با همکاری 
ادارات آمــوزش و پرورش هیئت های 
مذهبی جواد الائمــه ورزش و جوانان،  
حج و زیارت اســکان داده و سه روز از 
خدمات رفاهی درمانی و اسکان رایگان 

برخوردار شدند. 
او اظهــار کــرد: در حــوزه خدمات 
جاده ای در تمامی محورهای منتهی به 
مشهد ۳۶۷ ایستگاه که با جمع خدمات 
اســتان های مجاور ۵۶۷ ایستگاه فعال 
برپا شــد که بزرگ ترین آن ها ایستگاه 
جواد الائمه)ع( و رباط خاکســتری  در 
محور نیشابور، علی زینل و مکتب آل 
محمد در محور قوچان و شــاهچراغ 
شیراز و کوچکترین توسط یک خانواده 
روستایی در مســیر فریمان دایر بوده 
است.  سخنگوی جمعیت خدمتگزاران 
زائــران پیاده امام رضــا )ع( گفت: در 

حوزه خدمات درمانی دانشگاه های علوم 
پزشکی در مسیر،  هلال احمر، معاونت 
دارو و درمان دانشگاه بیمارستان های 
خیریه و امور درمان جمعیت در حوزه 
دارو بــا بیش از یک میلیــارد هزینه 

دارویی در خدمت زایران بودند. 
رضایی افزود: در حوزه فرهنگی نیز 
اعزام ۴۰۰ مبلغ و مبلغه به محل های 
اســکان و ایســتگاه هــای صلواتی و 
همراهــی بیــش از ۳۰۰روحانــی در 
کاروان هــا از جلوه هــای ویژه خدمات 

فرهنگی است. 
او تصریح کرد: در حوزه مشارک های 
مردمی بیــش از ۱۱۰۰ خیر با صرف 
هزینه چند ده میلیارد تومانی در حوزه 
خدمات رفاهی  و اسکان جاده ای کمک 

داشتند. 
رضایی اظهار کرد: در حوزه اعزام برای 
زایران که پیش بینی بلیت نداشــتند 
با همکاری اتوبوس رانی ۱۰۰دســتگاه 
اتوبوس، ۱۵ دســتگاه پایانه و اعزام ۳ 

هزار نفر با قطار هماهنگ شد. 
ســخنگوی جمعیــت خدمتگزاران 
زائــران پیاده امــام رضــا )ع( یادآور 
شــد: همکاری بخش های حاکمیتی 
با مشــارکت ســتاد مرکزی ســفر، 
اســتانداری، فرمانداری مشهد و سایر 
فرمانداران استان،  پلیس راهور و ناجا و 
پلیس راه، آتش نشانی، میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی و راه و 

شهرسازی همکاری داشتند. 

 مدیــر کل صنعــت، معــدن و 
تجارت خراســان رضوی گفت: در 
راســتای اجرای طرح نظارتی ویژه 
اربعین و دهه آخر صفر در مشهد، 
هزار و ۱۹۹ فقره پرونده بازرســی 
بــه ارزش ۱۸۵ میلیارد ریال برای 
متخلفــان اقتصادی تشــکیل و به 
مراجع ذیصلاح قانونی ارسال شده 

است.
گذشــته  روز  رجبی  احمدرضــا 
در گفتگــو با خبرنــگار ایرنا افزود: 
بازرســان ایــن اداره کل در ایــام 
اربعیــن و دهه پایانــی ماه صفر ۶ 
هزار و ۴۵۷ بازرســی از واحدهای 

اقتصادی مشهد انجام داده اند.
به گفته مدیــر کل صنعت معدن 
و تجارت خراســان رضــوی، عمده 
حوزه  در  صورت گرفتــه  تخلفــات 
واحدهــای  غذایــی،  محصــولات 
اقامتــی، حمل ونقل برون شــهری، 
پوشــاک و کیــف و کفــش بوده و 
شــامل گران فروشــی، عــدم درج 
عدم صدور صورتحســاب  و  قیمت 

قانونی است.
بیان کرد: در راستای اجرای  وی 
مصوبات ستاد خدمات سفر و طبق 
برنامه ریزی های انجام شــده، از ۱۵ 
مرداد ســال جاری، ۱۰۰ بازرس و 
کارشناس اداره کل صنعت معدن و 
تجارت استان در طرح نظارتی ایام 
ویژه اربعین و دهه آخر صفر حضور 

داشته اند.
وی اظهــار کــرد: در چهار محور 
اصلی منتهی به حرم مطهر رضوی، 
چهــار پایگاه اصلی برای اســتقرار 
نمایندگان دســتگاه های اجرایی به 
منظور دریافت شکایات و رسیدگی، 
شــکایات  دریافت  ایســتگاه  چهار 
اقتصــادی و چهــار پایــگاه نیز در 
پایانه مســافربری، راه آهن، فرودگاه 

و کمپ غدیر مستقر شده اند.
رجبی افزود: این پایگاه ها در کنار 
تلاش  مردم  و  مذهبــی  هیات های 
کردند تا بســترهای لازم برای ارائه 
خدمات شایسته به زائران رضوی را 

فراهم کنند.
تجارت  و  معدن  مدیرکل صنعت، 
بازرســان  گفت:  رضوی  خراســان 
ایــن اداره کل در اجــرای طــرح 
نظارتــی ویژه اربعیــن و دهه آخر 
صفر در مشــهد هشــت میلیارد و 
۶۰۰ میلیون ریــال اضافه دریافتی 
واحدهای اقتصــادی از زائران را به 

آنان بازگرداندند.
وی بــا ابراز امیدواری نســبت به 
فعالیت های کمیته  بــودن  ملموس 
نظارت و بازرســی قرارگاه خدمات 
ســفر مشهد برای زائران و مجاوران 
بــارگاه حضــرت رضــا )ع(، گفت: 
پایانه های مســافری  بــر  نظــارت 
)هوایــی، جاده ای و ریلــی(، دفاتر 
فروش  مراکز  مســافربری،  خدمات 
بلیت، واحدهــای صنفی، خدماتی، 
و  بهداشــتی  اقامتــی،  رفاهــی، 
درمانی، پارکینگ ها و... در مســیر 
کاروان هــای زیارتی طی این مدت 
انجام شده و تا پایان روز شنبه ۱۷ 

شهریور ادامه خواهد داشت.
۱۵۰ هزار واحد صنفی در مشهد 

فعالیت دارند.

ان
اس

خر

بهزیســتی  ســازمان  مدیــرکل   
خراســان رضوی گفــت: ۶۵ درصــد 
کودکان کار نه تنها اســتانی نیستند 
بلکــه تابعیت ایــران را هــم ندارند، 
اما مــا موظف بــه ارائــه خدمت در 
توانمندســازی و توجه به آنها هستیم 
که همه این مســائل باعث ویژه شدن 

خراسان رضوی می شود.
 مســعود فیــروزی در گفت وگو با  
ایســنا با بیان اینکه خراســان رضوی 
استانی با شــرایط ویژه است و مشهد 
حاشیه شهر گســترده ای دارد، اظهار 
کرد: جمعیت حاشــیه شــهر مشهد، 
از اســتان هایی از همچــون  کمتــر 
خراسان شمالی و جنوبی کمتر نیست، 
از طــرف دیگر با وجــود ۳۰میلیون 
زائر و توریســت مذهبی و غیرمذهبی 
که در طول ســال به مشهد رفت وآمد 
دارند، بسیاری از افرادی که در حوزه 
آســیب های اجتماعی اعم از معتادان 
متجاهــر و زنان آســیب دیده تعریف 
می شوند، مشهد را برای ارتکاب برخی 
جرم هــا انتخاب می کننــد چون اکثر 
جمعیت مشهد غیربومی است و اگر به 
طور مثال سرقتی صورت بگیرد، افراد 
با جدیت پیگیری نمی کنند، به همین 
دلیل خراسان رضوی با شرایط ویژه ای 

از این نظر رو به رو است .

فیــروزی درخصوص کــودکان کار 
در اســتان بیان کرد: طبق ارزیابی که 
از تعــداد کــودکان کار و خیابانی در 
خراسان رضوی داشتیم، ۶۵ درصد آنها 
نه تنها اســتانی نیستند، بلکه تابعیت 
ایــران را هم ندارنــد، اما ما موظف به 
ارائه خدمت در توانمندسازی و توجه 
به آنها هســتیم که همه این مســائل 
باعــث ویژه شــدن خراســان رضوی 
مراکز  بیشــترین  می شود، همچنین، 
ماده ۱۶ معتادین متجاهر در اســتان 

ما وجود دارد.
مرکــز   ۳۰ حــدود  افــزود:  وی 
شــبانه روزی نگهــداری معلــولان و 

خانه های کوچک معلولان در اســتان 
خراسان با ۷هزار فرد دارای معلولیت 
وجــود دارد، همچنیــن، ۱۱۰ مرکز 
روزانه توانبخشی معلولین با جمعیت 
۵۰۰۰ نفــری بــه صــورت روزانــه 
آموزش های لازم را بــه صورت تمام 
اقســاطی در مراکز خاص اوتیســم، 
کم شــنوایان، ناشــنوایان، ذهنــی و 

سالمندان صورت می دهند.
ضرورت فرهنگسازی برای حضور 

خیرین در حوزه آسیب های اجتماعی 
با آســیب های  رابطه  فیــروزی در 
اجتماعــی، تصریــح کــرد: در بحث 
آسیب های اجتماعی دشمن تماما در 

میدان جنگ حضور دارد و می خواهد 
جوان های ما را به زمین بزند؛ دشمن 
میدان جنگی هدف گــذاری کرده  و 
در زمینه آســیب ها هزینه می کند که 
شناخت جوان ما را با هدف خود تغییر 

دهد.
ایــن هدف گذاری،  افــزود: در  وی 
مدیریت ها با چالش همراه می شــود و 
در جامعه آسیب های اجتماعی افزایش 
می یابد، که همه باید برای جلوگیری 
در این زمینه تلاش و همکاری کنند.

مدیرکل سازمان بهزیستی خراسان 
رضوی با اشاره به عدم حضور خیران 
در زمینه آســیب های اجتماعی، بیان 
کرد: یک معتــاد متجاهر که ۳ الی ۶ 
مــاه در کمپ بوده و مدیریت شــده 
اســت در بازگشــت به زندگی خود 
نه تنهــا خیر بلکه خانــواده هم او را 
نمی پذیــرد و از او حمایت نمی کند؛ 
یا زن آســیب دیده ای که درمان شده 
اســت اگر مکانی برایش فراهم شود 
بازگردد.  بــه زندگی خــود  می تواند 
بنابراین لازم اســت کــه خیریان نیز 
ورود  اجتماعی  آســیب های  درحوزه 
پیدا کننــد و در همین راســتا باید 
درحوزه  زمینــه حضور خیریــن  در 
فرهنگ سازی  اجتماعی  آســیب های 

شود.

مدیرکل سازمان بهزیستی خراسان رضوی مطرح کرد:

جولان کودکان کار و  خیابانی خارجی 

معاون اداره کل راهداری خراسان رضوی:

هیچ کمبود ناوگانی برای جابجایی زائران
 از مشهد نداریم

معــاون اداره  کل راهداری و 
حمل  و نقل جاده ای خراســان 
پایانــه  در  گفــت:  رضــوی 
مسافربری مشهد هیچ کمبود 
ناوگانی برای خــروج زائران از 

مشهد نداریم.
رضا صحراگــرد در گفت وگو 

با ایســنا در خصوص وضعیت خروج مسافران از پایانه مسافربری 
مشهد اظهار کرد: با تدبیری که اتخاذ شده هیچ مشکلی در جابجایی 
مسافران و زائران برای خروج از مشهد نداشتیم. تقریبا بیش از ۸۰۰ 

ناوگان دپو کرده ایم تا برای خروج مسافران استفاده کنیم.
وی افزود: بیشــترین حجم مســافران داخل اســتان را در روز 
چهارشنبه جابجا کردیم، اما پیش بینی می کنیم روند خروج زائران 

از مشهد تا روز شنبه ۱۷ شهریور ماه ادامه داشته باشد.
معاون اداره  کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای خراسان رضوی 
تصریح کرد: از ناوگان جوان ســیر، معادن و مراکز تولیدی نیز برای 

جابجایی زائران کمک گرفته ایم.
صحراگــرد بیان کرد: تمام بلیت ناوگان و اتوبوس ها پیش فروش 
می شود و مسافرانی که قادر نسیتند از سامانه، بلیت خریداری کنند، 
در ترمینال مشهد می توانند به کافی نت مراجعه کرده و بلیت خود 

را خریداری کنند.
وی تاکیــد کرد: هیچ کمبود ناوگانی برای جابجایی مســافران 
نداشتیم. خداراشکر ناوگان کشور افغانستان و سازمان اتوبوسرانی، 
توانست در جابجایی مسافران درون استانی کمک زیادی به ما بکند.

معاون اداره  کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای خراسان رضوی 
افزود: ۲۷۰ ناوگان از مراکز دولتی، تولیدی و معادن استان، حدود 
۴۰۰ ناوگان از جوان سیر و ۱۵۰ ناوگان کشور افغانستان در این ایام 

به کمک ما آمدند.
صحراگرد گفت: نظارت ها و بازرسی ها ادامه دارد. همکاران سامانه 
۱۲۴ در ترمینال مشــهد مستقر هستند. نرخ نامه سفرها را نیز در 
ترمینال قرار داده ایم و در صورت مشــاهده هرگونه گران فروشی با 

شرکت ها و راننده ها برخورد خواهیم کرد.

هزار میلیارد ریال طرح بهسازی جاده ای 
در خراسان رضوی در حال اجراست

مدیــر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراســان رضوی 
گفــت: ۱۶ قرارداد با پیمانکاران 
در حوزه بهسازی و ارتقا راه های 
استان با بیش از ۶۷ هزار میلیارد 
ریال اعتبار در خراسان رضوی در 

حال اجراست.
جعفر شهامت روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پارسال 
۲۶ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در حوزه بهسازی راه ها در استان 

انجام شده است.
وی ادامه داد: سال گذشته افزایش ترافیک کشور حدود چهار درصد 
بوده که خراســان رضوی افزایش ۱۱ درصدی را در این بخش شاهد 
بود که با بررسی آرایش راه های استان می توان دریافت که طول آزاد 

راه ها و راه های اصلی استان، مشکلاتی دارد که باید برطرف شود.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان رضوی گفت: 
راه های کم عرض و فرعی در اســتان نیازمند ارتقا و توسعه است که 
خوشبختانه پروژه هایی نیز آغاز شده است چنان که در مسیر مشهد-
سبزوار با حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار، بهسازی مسیر حدود ۹۵ 

درصد پیشرفت داشته است.
شــهامت با بیان این که در مجموع ۷۵ درصد از نقاط حادثه خیز 
جاده ای خراســان رضوی رفع خطر شده اســت افزود: بیش از یک 
میلیون و ۶۷۰ هزار تن آسفالت در دوره ۲ ساله در جاده های استان 
کار شده که بیشتر آن در گذرگاه غربی از سبزوار تا مشهد بوده است.
وی ادامه داد: همچنین برآورد می شــود هزار و ۲۴۰ کیلومتر راه 
اصلی و شریانی استان نیازمند بهســازی و احداث باشد که بیش از 

۸۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
خراسان رضوی با بیش از ۱۳ هزار کیلومتر راه آسفالته و چهار پایانه 
مرزی فعال، از کانون های مهم حمل و نقل و ترانزیت کشور است و 
حدود ۹۰ درصد تردد سالیانه ۳۰ میلیون زائر به مشهد از طریق جاده 

ها با خودروهای شخصی یا ناوگان اتوبوسی انجام می شود.

خبر
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تکذیب خبر دستگیری رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار
خبر دستگیری رئیس سازمان بورس و 

اوراق بهادار تکذیب شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقــل از مهر، در ســاعات اخیر خبری 

در برخی رســانه ها مبنی بر دستگیری 
مجید عشــقی رئیس سازمان بورس و 
اوراق بهادار در جزیره قشــم و در حین 

خروج از کشور منتشر شد.

خبرگزاری قوه قضاییه میزان نوشــت: 
نشــان  پیگیری های خبرگزاری میزان 
می دهد این خبر از اســاس کذب است 

و صحت ندارد.

نســل زد یا همــان متولدیــن اوایل دهه 
۲۰۰۰، نخستین نسلی هستند که از ابتدای 
تولد خود با اینترنت و فناوری های دیجیتال 
آشــنا شده اند. برخلاف نســل های قبلی که 
دوران های بدون اینترنــت و تکنولوژی های 
نوین را تجربه کرده بودند، نسل زد تنها دنیای 
دیجیتال را به یاد دارد. این نســل از سنین 
پایین با گوشــی های هوشــمند، شبکه های 
اجتماعی و هوش مصنوعی در ارتباط بوده و 
به نوعی با این تکنولوژی ها درهم تنیده شده 
است. تحقیقات روانشناختی نشان می دهند 
که این تجربه زندگی دیجیتال به شکل دهی 
هویت و نگرش های نســل زد به طور عمیق 

تأثیر گذاشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴- در فضای مجازی متولد شده اند. 
با بازی های ویدئویی بزرگ شده اند. احتمالا 
بازی با هم سالانشان در کوچه را حتی تصور 
هم نکرده باشــند. جــای آن در »کلش اف 
کلنــز« اتک زده انــد. حتی کتاب هایشــان 
ترجمه از کشــور های دیگر اســت. برخلاف 
دهــه ۶۰ و ۷۰ با تلویزیون ایــران و برنامه 
کودک تلویزیون بزرگ نشده اند. به احتمال 
زیاد هیچ گاه اخبار تلویزیون را هم ندیده اند.  
نسل گوشــی های هوشمند هستند. اصلا در 
ایکس باکــس و در بازی هــای رایانه ای کار 

تیمی و جمعی را یاد گرفته اند.
در پلی لیستشــان، موســیقی خیابانــی، 
کی پاپ و ترانه های غیرایرانی پیدا می شــود. 
اصلا نسل خیابانند، آنقدر که در سال ۱۴۰۱، 
مطالبات نســل های قبل خــود را نیز فریاد 
بزنند. به خاطر وجود اینترنت و آشــنایی با 
فرهنگ ها و کشور های جهان، ناخواسته یک 
شهروند جهانی هستندY اما درست وقتی که 
والدین گمان می کردند آن ها در گوشی های 
هوشمندشان مشغول بازی و سرگرمی اند، از 
طریق شبکه هایی، چون اینستاگرام اخبار و 
حوادث را دنبال کردنــد و به تدریج آگاهی 
اجتماعی و سیاسی شــان را افزایش دادند و 
بعد،  حتی بدون تجربه و پیشــینه سیاسی 
که دهه های قبلی آن ها را کسب کرده بودند، 
چشم باز کرده و خارج از جهان بیرونی که ما 
تعریف می کنیم، خواستند مایه تحول شوند.

دهه هشــتاد یا نسل زد از شهریور ۱۴۰۱، 
در میانــه میــدان قضــاوت و تحلیــل قرار 
گرفت، اما کســی از خود نپرســید تاکنون 
چقــدر ظرفیت هــا، علایق و خواســت های 
دهه هشــتادی ها محل توجه بود؟ چقدر در 
محاسبات و مناســبات مدیران، دغدغه ها و 
اهداف این نسل جوان دیده شد و مورد توجه 
قرار گرفــت؟ و حال چرا نســل زد نه فقط 

دغدغه ایران بلکه دغدغه سراسر دنیاست؟

نسل دیجیتال و اختراعات نوین: اولین 
نسل بدون خاطره از دنیای غیر دیجیتال

نســل زد یا همــان متولدیــن اوایل دهه 
۲۰۰۰، نخستین نسلی هستند که از ابتدای 
تولد خود با اینترنت و فناوری های دیجیتال 
آشــنا شده اند. برخلاف نســل های قبلی که 
دوران های بدون اینترنــت و تکنولوژی های 
نویــن را تجربه کرده بودند، نســل زد تنها 
دنیای دیجیتــال را به یاد دارد. این نســل 
از ســنین پایین با گوشــی های هوشــمند، 
شــبکه های اجتماعی و هوش مصنوعی در 
ارتبــاط بوده و به نوعی بــا این تکنولوژی ها 

درهم تنیده شده است.

که  می دهند  نشان  روانشناختی  تحقیقات 
ایــن تجربه زندگی دیجیتال به شــکل دهی 
هویت و نگرش های نســل زد به طور عمیق 
تأثیر گذاشــته است. این نســل در مواجهه 
با فناوری هــای نوین و اطلاعــات بی پایان، 
دیدگاه هــای خاصــی نســبت به مســائل 
اجتماعــی، اقتصــادی و فرهنگی پیدا کرده 
اســت. نســل زد به دلیل عدم تجربه دوران 
پیــش از دیجیتال، نســبت بــه تغییرات و 
پیشــرفت های تکنولوژیک بســیار سازگار و 

سریع العمل است.
در واقع این نســل به دلیل رشد در دنیای 
دیجیتال و دسترسی گســترده به اینترنت، 
ویژگی هــای منحصر به فــردی دارد که به 
شــکل دهی آینــده اقتصــادی، اجتماعی و 
فرهنگی کمک می کند. نســل زد نخستین 
نســل واقعی دیجیتال نیتیو است. این نسل 
در جهانی بزرگ شــده کــه در آن اینترنت، 
شــبکه های اجتماعــی، و تکنولوژی هــای 
دیجیتال بخشــی جدایی ناپذیــر از زندگی 
روزمره اســت. به گفته جامعه شناسان، این 
محیط دیجیتال، هویت و نگرش های نســل 
زد را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. این 
نســل، برخلاف نسل های قبلی که در دوران 
پیش از دیجیتال رشد کرده اند، تمام زندگی 
خود را با دسترســی به اطلاعات بی پایان و 
ارتباطــات فوری تجربــه کرده اند. مطالعات 
روانشناختی نشــان می دهند که دسترسی 
بی وقفــه به اطلاعــات و تعامــلات آنلاین، 
می تواند به افزایش اســترس و اضطراب در 
این نسل منجر شــود. این شرایط می تواند 
بــه ظهــور پدیده هایی مانند »فرســودگی 
دیجیتال« و »افسردگی اجتماعی« در میان 
نســل زد کمک کند. با این حال، این نسل 
همچنیــن به عنوان یک نســل انعطاف پذیر 
و نوآور شــناخته می شــود که قادر است با 
ســرعت تغییرات تکنولوژیک سازگار شود و 

فرصت های جدیدی برای خود خلق کند.
نسل زد و سیاست: نارضایتی و عدم 

مشارکت
در انتخابات اخیر، مشــاهده شد که بخش 
بزرگــی از نســل زد به دلیــل نارضایتی از 
وضعیت موجود و عدم اعتماد به سیستم های 
سیاســی، مشارکت کمی داشــتند. احتمالا 

حــدود ۶۵ درصد! آن ها نســبت به کارآیی 
تصمیم گیری هــای  و  سیاســی  نهاد هــای 
دولتی احســاس بی اعتمادی دارند. این عدم 
مشــارکت نشــان دهنده نوعی نارضایتی از 
وضعیت موجود و نیاز به تغییرات بنیادین در 
سیستم های سیاســی و اجتماعی است. این 
پدیده در سطح جهانی نیز مشاهده می شود. 
نشان  مختلف  در کشــور های  نظرسنجی ها 
می دهند که نســل زد نسبت به فرآیند های 
سیاســی و انتخاباتی، به ویژه در کشور های 
توســعه یافته، به طور فزاینده ای بی اعتماد و 
بی انگیزه اســت. این عدم مشارکت می تواند 
به چالش های بزرگتری برای دموکراســی ها 
و سیســتم های سیاســی تبدیل شود و نیاز 
به بازنگری در روش های جذب و مشــارکت 
جوانان در فرآیند های سیاســی را برجسته 

کند.
نســل زد و بازار کار: از مشاغل سنتی به 

دیجیتال استارتاپ های 
نسل زد به دلیل رشد در دنیای دیجیتال، 
نگرش متفاوتی نســبت به کار و حرفه دارد. 
گزارش هــای مؤسســه مک کینزی نشــان 
می دهنــد کــه ۷۰ درصد از جوانان نســل 
زد تمایل به شــروع کســب و کار های خود 
دارنــد و ۶۲ درصد آن ها به دنبال مشــاغل 
غیرســنتی و مبتنی بر فناوری هستند. این 
تغییر نگرش، به طور قابل توجهی بر ساختار 
بازار کار و مشــاغل تأثیر گذاشــته است. بر 
اســاس داده های ســازمان بین المللی کار، 
مشــاغل جدید و مبتنی بر فناوری از ســال 
۲۰۲۰ به بعد حدود ۲۰ درصد از کل مشاغل 
جدید را تشــکیل داده اند. این تحولات، نیاز 
به مهارت های جدید و آموزش های متناسب 
با فناوری های نوین را ضروری کرده اســت. 
نســل زد با توجه به آشــنایی عمیق خود با 
تکنولوژی، به دنبال مشاغل مرتبط با هوش 
اســتارتاپ های  و  داده،  تحلیــل  مصنوعی، 
دیجیتال اســت. این تغییرات نشــان دهنده 
تحولاتی اساســی در بازار کار جهانی است 
که نیاز به بازنگــری در آموزش و پرورش و 

سیاست های شغلی را ضروری می کند.
نسل زد و تحصیلات: از دانشگاه تا 

دوره های آنلاین
آمار هــا نشــان می دهند که حــدود ۴۵ 

درصــد از دانش آموزان نســل زد به دنبال 
دوره های  و  غیرمتعارف  تحصیلی  مسیر های 
آموزشــی آنلاین هســتند. این تغییرات در 
تحصیلات به دلیل نیاز به مهارت های جدید 
و تطابق با نیاز هــای بازار کار به وجود آمده 
اســت. نســل زد به دنبال روش های جدید 
یادگیری است که شــامل دوره های آنلاین، 
آموزش هــای تجربــی و مهارت های عملی 
است. گزارش های آموزشی جهانی حاکی از 
آن است که حدود ۶۰ درصد از دانش آموزان 
نســل زد به طــور فعال از منابع آموزشــی 
آنلاین و ابزار هــای دیجیتال برای یادگیری 
و تحصیلات استفاده می کنند. این تغییرات 
باعث شده که سیستم های آموزشی به دنبال 
تطبیق با نیاز های جدید آموزشــی باشند و 
به تحولاتی در روش های یادگیری و تدریس 
منجر شــود. نســل زد با دسترسی به منابع 
آموزشی آنلاین، توانسته است به روش های 
نوآورانه یادگیــری و تحصیل بپردازد که به 
انعطاف پذیری و کارایی بیشتری منجر شده 

است.
نسل زد در ایران: چالش ها و 

فرصت های خاص
در ایران، نســل زد با چالش های اقتصادی 
و اجتماعــی خاصــی مواجه اســت. طبق 
گزارش هــای مرکز آمار ایــران، نرخ بیکاری 
جوانــان در ســال ۲۰۲۳ بــه حــدود ۳۰ 
درصد رسیده است که نســبت به میانگین 
بیکاری عمومی کشــور که حدود ۱۱ درصد 
است، بسیار بالا اســت. این نرخ بیکاری بالا 
نشــان دهنده عدم تناســب بین مهارت های 
موجــود و نیاز هــای بازار کار و مشــکلات 
اقتصادی جوانان نســل زد در ایران اســت. 
نابرابری هــای اقتصــادی و اجتماعی نیز به 

مشکلات این نسل افزوده است.
گزارش های بانک جهانی نشــان می دهند 
که نابرابری های اقتصادی در ایران به حدود 
۳۸ درصــد از میــزان نابرابری های جهانی 
رسیده اســت. این نابرابری ها تأثیرات منفی 
بر کیفیت زندگی و فرصت های شــغلی نسل 
زد داشته و به افزایش فشار های اجتماعی و 
اقتصادی بر این نسل منجر شده است. طبق 
نظرسنجی های موسسه های پژوهشی، حدود 
۶۵ درصد از جوانان نسل زد در ایران تمایل 

به مشارکت در انتخابات نداشته و نسبت به 
کارآیی نهاد های سیاسی و تصمیم گیری های 
دولتی احســاس بی اعتمادی دارند. این عدم 
مشــارکت نشــان دهنده نوعی نارضایتی از 
وضعیت موجود و نیاز بــه تغییرات بنیادین 
در سیستم های سیاســی و اجتماعی است. 
نســل زد در ایران به دلیل عــدم اعتماد به 
سیســتم های موجود، در بسیاری از موارد از 
مشارکت در فرآیند های سیاسی و اجتماعی 

خودداری می کند.
تأثیرات تکنولوژی های جدید بر نسل 

زد: فرصت ها و چالش ها
تکنولوژی های جدیــد و هوش مصنوعی 
نیز تأثیرات عمیقی بر نسل زد داشته است. 
نســل زد به دلیل رشد در دنیای دیجیتال، 
تعامــلات و ارتباطــات اجتماعی خود را به 
طور قابل توجهی تغییر داده اســت. حدود 
۹۰ درصد از این نســل به طــور روزانه از 
شبکه های اجتماعی برای ارتباط با دوستان 
و خانواده اســتفاده می کنند. این تغییرات 
در نحوه ارتباطات اجتماعی به دلیل رشــد 
فناوری های دیجیتــال و اینترنت به وجود 
با گزارش های آموزشی،  آمده است. مطابق 
حدود ۶۰ درصد از دانش آموزان نســل زد 
به طــور فعــال از منابع آموزشــی آنلاین 
و ابزار هــای دیجیتــال بــرای یادگیری و 
تحصیلات اســتفاده می کنند. این تغییرات 
باعث شــده که سیســتم های آموزشی به 
دنبــال تطبیق با نیاز های جدید آموزشــی 
باشند و به تحولاتی در روش های یادگیری 
و تدریس منجر شــود. نسل زد با دسترسی 
بــه منابــع آموزشــی آنلایــن و ابزار های 
دیجیتال، توانسته است به روش های جدید 
یادگیری و تحصیلات بپردازد که به کارایی 
بیشتری منجر شده است. طبق گزارش های 
جهانی، مشاغل مرتبط با هوش مصنوعی و 
فناوری های پیشرفته در حال حاضر حدود 
۱۵ درصد از کل مشــاغل جدید را تشکیل 
می دهند. ایــن تغییرات در بازار کار نیاز به 
مهارت های جدید و آموزش های متناســب 

با فناوری های نوین را ضروری کرده است.
نســل زد با ورود به بازار کار، با فرصت ها و 
چالش های جدیدی مواجه است که به رشد 
و توســعه اقتصادی کمک می کند و نیاز به 
مهارت هــای جدید و فناوری هــای نوین را 

ضروری می سازد.
نسل زد و مسیر های آینده

بله! گویی نســل زد بی اعتمــاد و ناامید 
اســت. به سیســتم آموزش بی اعتماد است 
پس برای خودش راهی دیگر برای آموزش 
زبــان می یابد. به اشتغال ســازی سیســتم 
بی اعتماد اســت پس خودش برای خودش 
شغل می ســازد. به تاریخی که برایش نقل 
کرده انــد، امــا تصویری از آن نســاخته اند 
بی اعتماد اســت پس با پرسه در بازی های 
ویدئویی خودش دوباره آن را مرور می کند. 
نســبت به تحقق آرزوهایش ناامید اســت 
پس ســعی می کنــد به صــورت کاذب در 
یک فضای ســاختگی آن را تجربه کند. به 
دنبال تغییــرات بنیادین و نوآورانه اســت 
کــه می تواند به تحولاتی در ســطح جهانی 
و محلی منجر شــود. ایــن تغییرات نیاز به 
بازنگری در سیستم های آموزشی، بازار کار، 
و سیاســت های اجتماعی است تا بتوان به 
نیاز های این نسل پاسخ داد و از فرصت های 

جدید بهره برداری کرد.

نسل زد؛
از دنیای آنلاین تا بحران های آفلاین! 
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511/11آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظــر به دســتور مواد او ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۸۸۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ موضوع ماده یک 
قانــون مذکور تصرفات متقاضــی آقا/ خانم هادی بهمنی نســبت به 
دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت ۲۱۰ متر 
مربع قســمتی از پلاک - فرعی از ۶۵ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که 
)خریداری از حاجیه خانم سلطان سخاوتی (تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض  گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 
۳۱۲۲تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۷/۰۲م.الف ۳۱۲۲
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/12آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۶۸۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم بی بی زهرا مدرســی نسبت 
به شــش دانگ یک باب منزل به مســاحت ۸۲/۷۸ متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۲۹۵ فرعی از ۳ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که )خریداری 
از بانو بی بی صدیقه اســماعیلیان ( تائید گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شــهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض  گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 
۳۱۲۴تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۷/۰۲
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/13آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۰۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ موضوع ماده یک 
قانــون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم فاطمه بهمنی خرق نســبت 
به دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۰ متر 
مربع قســمتی از پلاک - فرعی از ۶۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که) 
خریداری از حاجیه خانم سلطان سخاوتی( تائید گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 
۳۱۲۰ تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴۰۳/۰۷/۰۲ :
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/14آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۰ مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ موضوع ماده یک 
قانون مذکــور تصرفات متقاضــی آقا خانم فاطمه عباســی بناء زاده 
مشــهدی نسبت به ســه دانگ مشاع از شــش دانگ اعیان یک باب 
منزل به مســاحت ۹۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ فرعی از ۱ اصلی 
واقع بخش ۹ مشــهد که )عرصه موقوفه حاج اسماعیل( تائید گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار 
و در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
مومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م.الف ۳۱۵۰ تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۷تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۳م.الف ۳۱۵۰
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/15آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای غلامعلی جعفری زاوه فرزند علی محمد به اســتناد 
دو برگ استشــهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت المثنی ســند مالکیت نوبت اول به این اداره مراجعه کرده  و 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
تجمیعی ۳۹ فرعی واقع در اراضی عنبر ســرا پلاک ۲۱۱ اصلی و یک 
فرعی واقع در اراضی چشــمه  پاک پلاک ۲۱۲ اصلی بخش چهار زاوه 
که متعلق به نامبرده میباشــد بعلت سهل انگاری مفقود شده است که 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد ســند مالکیت اولیه به شماره چاپی 
۷۹۱۶۹۰ ذیل ثبت ۱۲۲۱۵ دفتر ۶۱ صفحه ۲۴۰ بنام  آقای غلامعلی 
جعفری زاده فرزند علی محمد صادر و تســلیم شده است ؛دفتر اغملا 
بیــش از این حکایتی ندارد، که تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی 
برای ششــدانگ پلاک مزبور را از این اداره نموده لذا مقتضی است از 
انجام هر گونه معامله با ســند مالکیت مزبور خودداری و چنانچه سند 
اولیه مزبور جهت هرگونه اقدامی به آن دفترخانه ارائه گردید ســریعا 
آنرا اخذ و جهت ابطال به این اداره ارســلا نمائید. لذا به استناد تبصره 
یــک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد بایستی ظرف 
ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله رســمی  به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم  وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.تاریخ 

انتشار:۱۴۰۳/۶/۱۷ م.الف ۱۹۴ 
حمیدرض غلامیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاوه

511/16اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۹۴۹ هیــات اول ۱۴۰۳-۱۱۶ 

موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی ســاربانی قوژدی 
به شناســنامه شماره ۱۰۶۹۴ کد ملی ۰۹۰۲۴۴۴۰۵۰ فرزند عباس 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۲۵/۰۰ متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۲ حــوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی کل 
مالکیت مشــاعی متقاضی ) آقای مهدی ســاربانی قــوژدی( محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 
۱۴۰۳/۶/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۱ م.الف۳۶۳                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۷۹۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۷۸۸ 
هیات اول کلاســه ۱۷۲-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  
آقــای مهــدی جلالی مقدم به شناســنامه شــماره ۱۵۴۷۷ کد ملی 
۰۹۰۰۱۵۳۸۹۱ فرزند رضا در ســه دانگ مشاع از ششدانگ و محسن 
جلالی مقدم به شناســنامه شــماره ۱۲۷۸ کد ملی ۰۹۰۱۳۳۸۹۲۳ 
فرزند رضا در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت  
۲۴/۸۱ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۹۵ فرعــی از ۵۸ اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی حاجی محمد بی پرســتار محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۱ م.

الف۳۶۲                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۸۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محســن ابراهیمی فرزنــد محمد کاظم به 
شــماره شناسنامه ۰۶۹۰۰۲۳۴۶۴ صادره از تربت حیدریه  در یکباب 
مغــازه  به مســاحت  ۹۳/۸۰ متر مربع  ،از پلاک شــماره ۳ فرعی از 
اراضی شــهر پلاک ۲۴۳۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک 
شــهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۷. تاریخ 
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